

Klok Holding ApS

**Nørremøllevej 19 D
8800 Viborg**

CVR-nr. 25 81 41 85

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. oktober 2018

Lars Klok
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018	7
Balance pr. 30. april 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klok Holding ApS
Nørremøllevej 19 D
8800 Viborg

CVR-nr.: 25 81 41 85

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Lars Klok

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 83.679, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.200.543.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		-5.000	-4
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		82.433	491
Finansielle omkostninger		<u>-730</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		76.703	483
Skat af årets resultat	1	<u>6.976</u>	<u>8</u>
Årets resultat		<u>83.679</u>	<u>491</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		82.433	491
Overført resultat		<u>1.246</u>	<u>0</u>
		<u>83.679</u>	<u>491</u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>1.239.788</u>	<u>1.157</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.239.788</u>	<u>1.157</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.239.788</u>	<u>1.157</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.681	25
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>6.976</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>31.657</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.657</u>	<u>25</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.271.445</u></u>	<u><u>1.182</u></u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.136.287	1.053
Overført resultat		<u>-60.744</u>	<u>-61</u>
Egenkapital	3	<u>1.200.543</u>	<u>1.117</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.909	5
Anden gæld		<u>59.993</u>	<u>60</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>70.902</u>	<u>65</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>70.902</u>	<u>65</u>
Passiver i alt		<u>1.271.445</u>	<u>1.182</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>-6.976</u>	<u>-8</u>
	<u>-6.976</u>	<u>-8</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2017	<u>103.501</u>	<u>104</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>103.501</u>	<u>104</u>
Værdireguleringer 1. maj 2017	1.053.854	562
Årets resultat	<u>82.433</u>	<u>491</u>
Værdireguleringer 30. april 2018	<u>1.136.287</u>	<u>1.053</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>1.239.788</u>	<u>1.157</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
XPD ApS	Viborg	100%

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	125.000	1.053.854	-61.990	1.116.864
Årets resultat	0	82.433	1.246	83.679
Egenkapital 30. april 2018	125.000	1.136.287	-60.744	1.200.543

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.